

SNCC.F.069
Version: 1.0.0

Cantidad Procesos Registrados	89
Monto Estimado Total	RD\$ 600,952,736.30

Capítulo	7036
Sub Capítulo	01
Unidad Ejecutora	0001
Unidad de Compra	Ayuntamiento Santo Domingo Norte
Código de la Unidad de Compra	000614
Año Fiscal	2020
Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMPRAS DE SUMINISTROS PARA LAS OFICINAS	PARA USO OFICINAS	Bienes	Compras Menores	No	44122011
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2020		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121503	Sobres	Unidad	5	RD\$ 3,200.00	RD\$ 16,000.00
44122011	Folders	Caja	20	RD\$ 450.00	RD\$ 9,000.00
43201808	Disco compacto cd de sólo lectura	Unidad	60	RD\$ 18.00	RD\$ 1,080.00
44121708	Marcadores	Unidad	20	RD\$ 650.00	RD\$ 13,000.00
44121708	Marcadores	Caja	10	RD\$ 35.00	RD\$ 350.00
44121708	Marcadores	Unidad	20	RD\$ 50.00	RD\$ 1,000.00
49101704	Placas	Unidad	10	RD\$ 25.00	RD\$ 250.00
44111503	Organizadores o bandejas para el escritorio	Unidad	15	RD\$ 250.00	RD\$ 3,750.00
78131601	Almacenaje de mercancías embandejadas	Unidad	20	RD\$ 250.00	RD\$ 5,000.00
44121712	Repuestos de marcadores	Caja	20	RD\$ 140.00	RD\$ 2,800.00
12181501	Ceras sintéticas	Unidad	20	RD\$ 20.00	RD\$ 400.00
44111601	Bolsas para billetes o billeteras	Caja	20	RD\$ 10.00	RD\$ 200.00
44121712	Repuestos de marcadores	Caja	10	RD\$ 60.00	RD\$ 600.00
44121712	Repuestos de marcadores	Caja	15	RD\$ 79.00	RD\$ 1,185.00
44101802	Máquinas sumadoras	Unidad	4	RD\$ 6,800.00	RD\$ 27,200.00
14111515	Papel para sumadora o máquina registradora	Unidad	30	RD\$ 18.00	RD\$ 540.00
14111515	Papel para sumadora o máquina registradora	Caja	3	RD\$ 1,295.00	RD\$ 3,885.00
14111515	Papel para sumadora o máquina registradora	Resma	30	RD\$ 25.00	RD\$ 750.00
44101801	Calculadoras o accesorios	Unidad	4	RD\$ 30.00	RD\$ 120.00
44121615	Grapadoras	Unidad	8	RD\$ 150.00	RD\$ 1,200.00
14121905	Papeles timpano	Caja	10	RD\$ 3,550.00	RD\$ 35,500.00
27112120	Grapas c	Caja	8	RD\$ 65.00	RD\$ 520.00
44121613	Removedores de grapas (saca ganchos)	Unidad	20	RD\$ 30.00	RD\$ 600.00
82121507	Impresión de papelería o formularios comerciales	Unidad	52	RD\$ 300.00	RD\$ 15,600.00
14111519	Papeles cartulina	Unidad	20	RD\$ 15.00	RD\$ 300.00
14111526	Papel libretas o libros de mensajes telefónicos	Docena	20	RD\$ 60.00	RD\$ 1,200.00
14111501	Papel cebolla	Caja	20	RD\$ 25.00	RD\$ 500.00
14111604	Tarjetas de presentación	Millar	2000	RD\$ 0.50	RD\$ 1,000.00
14111604	Tarjetas de presentación	Millar	1000	RD\$ 10.00	RD\$ 10,000.00
14111611	Tarjetas de invitación o de anuncio	Millar	1000	RD\$ 25.00	RD\$ 25,000.00
14111704	Papel higiénico	Paquete	30	RD\$ 30.00	RD\$ 900.00
14111705	Servilletas de papel	Paquete	30	RD\$ 30.00	RD\$ 900.00
14111705	Servilletas de papel	Millar	100	RD\$ 100.00	RD\$ 10,000.00
14121505	Material de fibra	Unidad	50	RD\$ 50.00	RD\$ 2,500.00
14121503	Cartón	Unidad	50	RD\$ 30.00	RD\$ 1,500.00
14121810	Papeles carbón	Caja	30	RD\$ 30.00	RD\$ 900.00
55121715	Banderas o accesorios	Unidad	10	RD\$ 7,500.00	RD\$ 75,000.00
55101520	Hojas o folletos de instrucciones	Unidad	1	RD\$ 1.00	RD\$ 1.00
14121810	Papeles carbón	Docena	4	RD\$ 45.00	RD\$ 180.00
44121618	Tijeras	Docena	4	RD\$ 1,200.00	RD\$ 4,800.00
44121605	Dispensadores de cinta	Docena	4	RD\$ 1,500.00	RD\$ 6,000.00
44101602	Máquinas perforadoras o para unir papel	Docena	2	RD\$ 1,500.00	RD\$ 3,000.00
44111511	Sistemas de despliegue o sus accesorios	Resma	100	RD\$ 200.00	RD\$ 20,000.00